SU AU KapPol
23101 00 4111
23101 00 4116
23101 00 4122
23102 00 1111
23102 00 1112
23102 00 1113
23102 00 1121
23102 00 1211
23102 00 1340
23102 00 1351
23102 00 1511
23102 00 2111
23102 00 2111
23102 00 2329
23102 00 3111
23103 00 5021
23103 00 5021
23103 00 5032
23103 00 5137
23103 00 5139
23103 00 5169
23103 00 5169
23103 00 5169
23103 00 5171
23103 00 5171
23103 00 5175
23103 00 6121

MUNIS

Para Uz

0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
1032 00000
2310 00000
6171 00000
1012 00000
6115 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
6115 00000
3722 00000
5517 00000
6171 00000
1032 00000
2212 00000
6115 00000
2212 00000

Org ZJ
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpocétové opatreni

€. 5 Rozpoétové opatieni ¢.5 ze dne 21.12.2016
SR Upravy do data

Davod

NI pi.transf.ze v§eob.pokl.st.roz.

up

NI pf.tarnsf. od krajl

Dan z pfijml FO ze zav. &innosti

Dan z pfijmG FO

Dan z pffijmi FO z kap. vynost

Dafl z pfijmi PO

Dari - DPH

Poplatek TKO

QOdvod z loterii

Dar z nemovitych véci

Pfiimy s poskytovani sluzeb a vyrobk
Pfiimy s poskytovani sluzeb a vyrobk
Ostatni nedanové pfijmy

Pfijmy z prodeje pozemkll

Ostatni osobni vydaje - Volby do zas.USC
Ostatni osobni vydaje

Pov.poj. na verejné zdravotni pojidténi
DHDM

Najup materialu - Volby do zas.USC
Nakup ostatnich sluzeb TKO

Nakup sluzeb PO

Nakup ostatnich sluzeb

Vydaje na dodavet.zajis.opravy a (drzba
Vydaje na dodavet.zaji$.opravy a Gdrzba
Pohosténi - Volby do zas.USC

Budovy, haly, stavby

0,00

325 000,00
0,00

160 000,00
60 000,00
19 000,00
180 000,00
350 000,00
13 000,00
3 000,00
37 000,00
60 000,00
40 000,00
7 000,00
100 000,00
0,00

338 000,00
23 000,00
25 000,00
0,00

44 000,00
20 000,00
30 000,00
35 000,00
50 000,00
0,00

100 000,00

0,00

78 000,00
0,00

0,00

-50 000,00
0,00

7 410,00
20 000,00
6 125,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zména
+19 900,00
+26 000,00
+16 200,00
+15 000,00

-3 000,00
+2 000,00
+13 000,00
+28 000,00
+750,00

+1 200,00
+8 000,00
-60 000,00
+7 000,00
-7 000,00
-100 000,00
+7 252,00
+27 000,00
+5 000,00
-20 000,00
+6 819,00
+6 000,00
-20 000,00
+10 000,00
-20 000,00
-40 000,00
+700,00
-30 000,00
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Vysledny UR
19 900,00
429 000,00
16 200,00
175 000,00
7 000,00
21 000,00
200 410,00
398 000,00
19 875,00
4 200,00
45 000,00
0,00

47 000,00
0,00

0,00

7 252,00
390 000,00
28 000,00
5 000,00

6 819,00
50 000,00
0,00

40 000,00
15 000,00
10 000,00
700,00

70 000,00

Obec Kukle lic. &. 95068



SU AUKapPol Para Uz Org ZJ
23103 00 8115 0000 00000 0000 000

Duvod

Rozpocétové opatieni

€. 5 Rozpoétové opatfeni ¢.5 ze dne 21.12.2016

SR Upravy do data

Celkovy souhrn za RO &.5 Rozpoétové opatieni €.5 ze dne 21.12.2016

Prijmy : zvyseni

Vydaje : zvyseni

Financovani - zména celkem
Celkovy souhrn za véechna RO

Pijmy : zvyseni 137 050,00
Vydaje : zvyseni 62 771,00
Financovani - zména celkem

137 050,00
62771,00

MUNIS

snizeni
snizeni

snizeni
snizeni

-191 900,00
170 000,00 = rozdil -32 950,00
130 000,00 = rozdil -67 229,00
-34 279,00 <-> Kontrola 34 279,00
170 000,00 = rozdil -32 950,00
130 000,00 = rozdil -67 229,00
-34 279,00 <-> Kontrola 34 279,00

60 355,00
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Zména Vysledny UR
-34 279,00 -165 824,00

obec
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7
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